Canterbury Central Saleyards Ltd

Prime & Store Cattle 18 June 2026
Commencing at 11.30AM

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
501 [Jones Farm 1 [Prime HA x Steer HL @)Y/ 730( $3,555.10 | $ 4.87
502 |Jones Farm 2 |Prime Ang Steers HL CM 700( $3,416.00 | $ 4.88
503 [Abraham & Ness 2 |Prime AF x & HF x Steers HL C™M 758 $3,668.72 | $ 4.84
504 [RT & NJ Nolan 7 |Prime Ang Steers HL CcM 521($2,594.58 | $ 4.98

505/506 |RT & NJ Nolan 16 |Prime HF x Steers HL CM 535| $2,589.40 | $ 4.84
507 [RT & NJ Nolan 5 |Prime HF x Steers HL M 505[ $2,424.00 [$  4.80
508 [RT & NJ Nolan 3 |Prime AF x Steers HL c™M 548| $2,619.44 | $ 4.78
509 |H Sherwood 3 |Prime HF x Steers HL M 583)| $2,810.06 | $§  4.82
510 |H Sherwood 1 |Prime HF x Steers HL CM 535| $2,578.70 | $ 4.82
511 |[Sharon 2 [Prime HF x Steers HL CM 485| $2,289.20 | $ 4.72
512 |Abraham & Ness 1 |Prime Fri Steer HL CM 520| $2,360.80 | $ 4.54
513 |J & R Hedifen 1 |Prime Fri Steer (Red Rump) HL CcM 740( $3,478.00 | $ 4.70
513a |J & R Hedifen 2 |Prime Fri Steers HL CM 590( $2,77890 [ $  4.71
546 |RT & NJ Nolan 2 |Prime HA x Heifers HL CM 550| $2,678.50 | $ 4.87
547 [RT & NJ Nolan 7 |Prime Here x Heifers HL (@)Y/ 524( $2,567.60 | $ 4.90
549 |R Kittow 5 |Prime Char x Heifers HL C10 587| $2,841.08 | $ 4.84
550 [N & Plastead 4 |Prime HF x Heifers HL CM 450| $2,047.50 |$  4.55
551 R & L Lentjes 3 |Prime HF x Heifers HL CM 512($2,365.44 | $ 4.62
552  |R &L Lentjes 7 |Prime Fri Heifers HL CM 486| $2,177.28 | $ 4.48
553 [R &L Lentjes 4 |Prime Fri Heifers HL (eY/ 510( $2,264.40 | $ 4.44
554 |R &L Lentjes 3 [Prime FJ x Heifers HL CM 398| $1,194.00 | $ 3.00
556 |Teraki Farm 2 |Prime Here & Ang x Heifers HL C10 508| $2,418.08 | $ 4.76
558 |Lochee Farm 1 |Prime Devon x Heifers HL CM 500| $2,225.00 | $ 4.45
576 |Teraki Farm 3 |Prime Ang x Cows HL C10 418]| $1,304.16 | $ 3.12
577 Interior Joinery 2 |Prime S/Park Cows HL Cc™M 615( $2,472.30 | $ 4.02
579 |Mathers Harrison 5 [Prime Fri Cows HL C10 525[ $1,753.50 | $ 3.34
580 |Mathers Harrison 5 [Prime Fri Cows HL C10 438| $1,357.80 | § 3.10
582 |NE & CF Webby 1 |Angus Sire Bull HL C10 985| $3,841.50 | $ 3.90
583 |Hammond Agriculture 1 |Prime Here Bull HL C10 735| $3,557.40 | $ 4.84
584 |Richmondbrook 1 |Angus Sire Bull HL C10 1085| $4,123.00 | $ 3.80
585 |Teraki Farm 1 |Prime Ang x Bull HL C10 495 $2,267.10 | $ 4.58
586 |Teraki Farm 2 |Prime Ang & ASH x Bulls HL C10 300| $1,302.00 | $ 4.34

STORES
516 |Spring Creek Farm 4 |R2 Exotic Beef Steers HL CM 428| $2,080.00 | $ 4.86
517 |[Lochee Farm 9 |R2 MG/Flekv x Steers HL cM 376| $1,870.00 | $ 4.97
518 |Lochee Farm 5 |R2 Here x Steers HL CcM 375( $1,940.00 | $ 5.17
519 |Lochee Farm 6 |R2 Ang x Steers HL CM 335( $1,690.00 | $ 5.04
520 |B Carter 3 |R2 HF x Steers HL CM 475] $2,250.00 | $ 4.74
521 |B Carter 4 |R2 AF x Steers HL CM 429] $2,090.00 | $ 4.87
522 |Spring Creek Farm 3 [R2 Beef x Steers HL CM 398| $1,920.00 | $ 4.82
523 |Spring Creek Farm 3 |R2 HF x Steers HL CM 393( $1,900.00 | $ 4.83
524 |Spring Creek Farm 6 |R2 BB x Steers HL CM 366( $1,870.00 | $ 5.11
525 |Spring Creek Farm 6 |R2 Here & HF x Steers HL CM 353( $1,720.00 | $ 4.87




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
526 |Spring Creek Farm 4 |R2 Beef x Steers HL CM 386| $1,660.00 | $ 4.30
527 |Spring Creek Farm 3 |R2 MG x Steers HL CM 347( $1,400.00 | $ 4.03
528 |AH & JJ Eggink 3 |R2 Char x M/Sex (1S/2H) HL CM 453| $2,180.00 | $ 4.81
529 |AH & JJ Eggink 3 |R2 HF x Heifers HL CM 402| $1,800.00 | $ 4.48
559 |Lochee Farm 3 |R2 AH x Heifers HL CM 333| $1,550.00 | $§  4.65
560 |[Lochee Farm 7 |R2 MG/Flekv x Heifers HL cM 353| $1,740.00 | $ 4.93
561 |Lochee Farm 8 |R2 Here x Heifers HL CM 347| $1,740.00 | $ 5.01
562 |TJ Readman 5 [R2 Ang Heifers HL CM 374] $1,820.00 | $ 4.87
563 |TJ Readman 2 [15mth Ang x Heifers HL CM 365| $1,700.00 | $ 4.66
570 |TJ Readman 1 |15mth Ang Heifers HL CM 330| $ 940.00 | $ 2.85
571 |AS George 4 |R1 Fri Steers HL CM 226|$ 750.00 | $ 3.32
572 |A Wright 2 |R1S/Park Steers HL CcM 278| $1,330.00 | $ 4.78
573 |Millie Farm 3 |R1JerBulls HL C7 153[$ 360.00 | $ 2.35

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees
do not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




